проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г.                                                                               №

О создании рабочей группы по
подготовке к празднованию 80-летия
Победы в Сталинградской битве

В целях подготовки проведения мероприятий,  посвященных празднованию 80-летия Победы в Сталинградской битве

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке к празднованию 80-летия Победы в Сталинградской битве и утвердить состав рабочей группы (прилагается).
2. Менеджеру администрации Клетского сельского поселения (Чепурной А.Г.), заведующей Мелоклетским сельским клубом (Колесникова Н.В.), заведующей Караженским сельским клубом (Кузнецова А.Н.) и заведующей детской библиотекой им. Н.А. Келина (Еланскова Л.А.) обеспечить подготовку плана мероприятий, посвященных празднованию 80-летия Победы в Сталинградской битве.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения                                                                                       Г.И. Дементьев

Утвержден
 постановлением администрации
Клетского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области области
от     2021 г. №

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке к празднованию 80-летия Победы в Сталинградской битве Победы в Сталинградской битве

	Дементьев Геннадий Иванович
	- глава Клетского сельского полселения, руководитель рабочей группы;

	Акимова Оксана Ивановна
	- заместитель главы администрации Клетского сельского поселения;

	Чепурной Александр Геннадьевич
	- менеджер администрации Клетского сельского поселения, секретарь рабочей группы

	Колесникова Надежда Викторовна
	- заведующая Мелоклетским сельским клубом;

	Кузнецова Анна Николаевна
	- заведующая Караженским сельским клубом;

	Еланскова Лариса Анатольевна
	- заведующая детской библиотекой им. Н.А. Келина;

	Ломкова Татьяна Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- главный бухгалтер администрации Клетского сельского поселения;

Харитонова Светлана Николаевна                      - специалист по связям с общественностью
                                                                                   администрации Клетского сельского
                                                                                    поселения.